

Dokument med oplysninger om forsikringsproduktet

Selskab: Amtrust International Underwriters DAC, 6-8 College Green, Dublin 2, D02 VP48. Registreret hos Finanstilsynet med tilladelse til at udøve skadesforsikringsvirksomhed i Danmark fra udlandet. Registreret i Irland med nummer 169384. Godkendt af Central Bank of Ireland med referencenummer C33525.

Forsikringsformidler: MMA tandforsikring, Marsh McLennan Agency A/S, Tromsøgade 2, 1. Sal, 2100 København Ø, CVR nr.: 34488797.

Produkt: Tandforsikring - distribueret af Det Faglige Hus Forsikringsagentur A/S, Strandbygade 16, 6700 Esbjerg, CVR nr. 34723001, Tlf.: 7340 4149, e-mail: info@detfagligehusforsikring.dk.

Dette dokument er en kort oversigt over forsikringsdækningen. De fulde forsikringsbetingelser og dækningsomfang kan ses og downloades via Forsia Forsikrings hjemmeside (www.detfagligehusforsikring.dk). Når eller kort før forsikringen træder i kraft modtager du din police sammen med forsikringsbetingelserne. Informationerne i dette dokument er generelle og ikke udformet for hver enkelt forsikredes behov.

Hvilken form for forsikring er der tale om?

Tandforsikringen dækker dine udgifter til tandbehandling.



Hvad dækker den?

Tandforsikringen dækker / giver tilskud til følgende behandlinger

- ✓ Fyldninger
- ✓ Røntgen
- ✓ Bedøvelse
- ✓ Rodbehandlinger
- ✓ Parodontose
- ✓ Kirurgi
- ✓ Protetik af bestemte typer
- ✓ Bidskinne (mod bruxisme / slid)
- ✓ Ortodontiske behandlinger (ved nyopstået behov)

! Se alle dækninger i forsikringens ydelsesliste, som findes bagerst i forsikringsbetingelserne



Hvad dækker den ikke?

Tandforsikringen dækker ikke:

- ✗ Kosmetiske behandlinger
- ✗ Bidhævning
- ✗ Overbehandling
- ✗ Omgørelse af protetisk arbejde
- ✗ Kroner på klinisk sunde tænder
- ✗ Manglende tænder
- ✗ Følgeskader fra smykker og lignende
- ✗ Garantiarbejde og fejlbehandling
- ✗ Forsæt, grov uagtsomhed og andet
- ✗ Uroligheder og andre særlige situationer
- ✗ Tandregulering
- ✗ Behandlinger uden for ydelseslisten
- ✗ Manglende behandling eller efterlevelse af tandlægens anbefalinger



Er der nogen begrænsninger af dækningen?

- ! Den maksimale årlige forsikringssum fremgår af policen
- ! En selvrisiko, der fremgår af policen
- ! En karenstid, der fremgår af policen



Hvor er jeg dækket?

- ✓ Der er dækning for behandlingsbehov, der er opstået i hele verden
- ✓ Dog skal tandbehandlingen ske hos en praktiserende tandlæge i et EU/EØS-land, Schweiz eller UK



Hvilke forpligtelser har jeg?

- Du skal være kunde, eller en i din husstand skal være kunde, i Det Faglige Hus Forsikring
- Du skal give samtykke til, at MMA tandforsikring må registrere, udveksle og behandle dine personoplysninger med AmTrust og Det Faglige Hus Forsikring
- Du skal kontrollere din police og sikre dig, at alle oplysninger fremgår korrekt
- Du skal betale præmien til tiden
- Du skal hurtigst muligt efter udført behandling anmelde krav om erstatning
- Du skal på anfordring give fuld adgang til journal- og røntgenmateriale, så langt tilbage som vurderes nødvendigt ved behandlingen af den konkrete sag
- Du skal oplyse, om du er medlem af "danmark" samt hvilken gruppe
- Du skal oplyse om behandlingsudgifterne helt eller delvist er dækket af det offentlige udover hvad tandlægen allerede har fratrasket på tandlægeregningen, eller af en anden forsikring, som f.eks. arbejdsskadeforsikring, patientforsikring, ulykkesforsikring eller lignende



Hvornår og hvordan betaler jeg?

Tandforsikringen betales årligt forud. Ved køb af forsikringen tilmeldes forsikringen til Betalingsservice



Hvornår går dækningen fra og til?

- Forsikringen træder tidligst i kraft den 1. i måneden efter købet er gennemført. Du kan også vælge at udskyde ikrafttrædelse op til 13 måneder frem, dog fortsat kun til den 1. i en given måned
- Fra forsikringens ikrafttrædelse løber den 12 måneder frem ad gangen



Hvordan opsiger jeg dækningen?

Du har 14 dages fortrydelsesret. De 14 dage regnes fra den seneste af følgende:

- Fra den dag, du har fået bekræftelse på, at forsikringen er trådt i kraft, i form af forsikringspolice og forsikringsbetingelser, eller
- Fra den dag, du har fået tydelig skriftlig besked om fortrydelsesretten, eller
- Når du har fået de førkøbsoplysninger, vi har pligt til at give dig enten på papir eller pr. e-mail.

Fortrydelsen eller opsigelsen skal sendes skriftligt til MMA tandforsikring på e-mail: tandforsikring@mmc.com